2

[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «26» апреля 2023 года

№ 203
О признании утратившими силу отдельных решений представительных органов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамешковского муниципального округа
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 23.03.2020 № 57 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату Совета депутатов городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района, главе городского поселения – поселок Рамешки мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
1.2.  Решение Совета депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района от 05.02.2020 г. № 34 «Об утверждении положения о порядке принятия решения о применении к депутату, главе сельского поселения Алешино мер ответственности в МО сельское поселение Алешино Об утверждении положения о порядке принятия решения о применении к депутату, главе сельского поселения Алешино мер ответственности в МО сельское поселение Алешино»;

1.3. Решение Совета депутатов сельского поселения Ведное Рамешковского района от 12.02.2020 г. № 48 «Об утверждении положения о порядке принятия решения о применении к депутату, главе сельского поселения Ведное мер ответственности в муниципальном образовании сельское поселение Ведное Рамешковского района Тверской области»;

1.4. Решение Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района от 30.03.2020 г. № 71 «Об утверждении положения о порядке принятия решения о применении к депутату, главе сельского поселения Высоково мер ответственности в МО сельское поселение Высоково»;
1.5.  Решение Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района от 20.03.2020 г. № 68 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату Совета депутатов сельского поселения Заклинье, главе сельского поселения Заклинье мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
1.6.  Решение Совета депутатов сельского поселения Киверичи Рамешковского района от 06.02.2020 г. № 58 «Об утверждении положения о порядке принятия решения о применении к депутату, главе сельского поселения Киверичи мер ответственности в МО сельское поселение Киверичи»;
1.7.  Решение Совета депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района от 12.02.2020 г. № 46 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

1.8.  Решение Совета депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района от 13.10.2020 г. № 65 «О внесении изменений в Порядок принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Кушалино от 12.02.2020 №46»;
1.9.  Решение Совета депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района от 16.03.2020 г. № 68 «Об утверждении положения о порядке принятия решения о применении к депутату, главе сельского поселения Некрасово, мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
1.10.  Решение Совета депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района от 16.03.2020 г. № 68 «Об утверждении положения о порядке принятия решения о применении к депутату, главе сельского поселения Некрасово, мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании в газете «Родная земля» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.З. Османов